
Claas skördetröskor Smörjoljerekommendation

Modell Smörjställe Liter Agrol Smörjmedel

Lexion 405

Perkins  P.1006TW
Växellåda
Slutdrev
Fördelningslåda
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

13,5
7,0
2x8,0
3,3
20,0

46,0

Mega Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT

Lexion 410

Perkins P.1006TA
Cat 3126B
Växellåda
Slutdrev
Fördelningslåda
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

13,5
28,0
7,0
2x8,0
3,3
20,0

46,0

Mega Truck 15W-40
Mega Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT

Lexion 415

Perkins 
Växellåda
Slutdrev
Fördelningslåda
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

13,5
7,0
2x8,0
3,3
20,0

50,0

Mega Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT

Lexion 420

MB OM 366LA
Cat 3126B
Växellåda
Slutdrev
Fördelningslåda
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

16,5
28,0
7,0
2x8,0
3,3
20,0

50,0

Mega Truck 15W-40
Mega Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT

Lexion 430

MB OM 366LA
Cat 3126B
Växellåda
Slutdrev
Fördelningslåda
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

16,5
28,0
7,0
2x8,0
3,3
20,0

50,0

Mega Truck 15W-40
Mega Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT

Lexion 440

Perkins P.1306.9TAI
Cat 3126B
Växellåda
Slutdrev
Fördelningslåda
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

24,6
28,0
7,0
2x8,0
3,3
20,0

50,0

Mega Truck 15W-40
Mega Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT

Lexion 450

MB OM 401LA
Cat C9
Växellåda
Slutdrev
Fördelningslåda
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

15,0
32,0
7,0
2x8,0
3,3
20,0

50,0

Mega Truck 15W-40
Mega Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT

Lexion 460

MB OM 401LA
Cat C9
Växellåda
Slutdrev
Fördelningslåda
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

15,0
32,0
7,0
2x8,0
3,3
20,0

52,0

Mega Truck 15W-40
Mega Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT



Lexion 470

Cat C9
MB OM470LA T4
Växellåda
Slutdrev
Fördelningslåda
Transmission Rotor pr.stk.
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska  Cat / MB

32,0
39,0
7,0
2x8,0
3,3
1,75
30,0

52,0 / 68,0

Mega Truck 15W-40
Tera Truck 10W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT Plus

Lexion 480

MB OM 411LA
Cat C12
Växellåda
Slutdrev
Fördelningslåda
Transmission Rotor pr.stk.
Transmission fördelningslåda
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

26,5
34,0
7,0
2x8,0
3,3
1,75
0,45
30,0

52,0

Mega Truck 15W-40
Mega Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT

Lexion 510

Cat 3126B
Cat C6.6 (Tier3)
Växellåda
Slutdrev
Växel för tömmningsskruv
Fördelningslåda Cat 3126B
Fördelningslåda Cat C6.6 (Tier3)
Hydraulsystem
Bromssystem
KylarvätskaCat 3126B
Kylarvätska Cat C6.6 (Tier3)

28,0
17,0
9,7-10,8
2x7,5
1,35
4,0
3,8
30,0

50,0
40,0

Mega Truck 15W-40
Mega Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT
Glykol OAT

Lexion 520

Cat 3126B
Cat C6.6 (Tier3)
Växellåda
Slutdrev
Växel för tömmningsskruv
Fördelningslåda Cat 3126B
Fördelningslåda Cat C6.6 (Tier3)
Hydraulsystem
Bromssystem
KylarvätskaCat 3126B
Kylarvätska Cat C6.6 (Tier3)

28,0
17,0
9,7-10,8
2x7,5
1,35
4,0
3,8
30,0

50,0
40,0

Mega Truck 15W-40
Mega Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT
Glykol OAT

Lexion 530

Cat 3126B
Cat C9 (Tier3)
Växellåda
Slutdrev
Växel för tömmningsskruv
Fördelningslåda Cat 3126B
Fördelningslåda Cat C9 (Tier3)
Hydraulsystem
Bromssystem
KylarvätskaCat 3126B
Kylarvätska Cat C9 (Tier3)

28,0
31,0
9,7-10,8
2x7,5
1,35
4,0
3,8
30,0

50,0
40,0

Mega Truck 15W-40
Mega Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT
Glykol OAT

Lexion 540C

Cat 3126B
Cat C6.6 (Tier3)
Växellåda
Slutdrev
Växel för tömmningsskruv
Fördelningslåda Cat 3126B
Fördelningslåda Cat C6.6 (Tier3)
Hydraulsystem
Bromssystem
KylarvätskaCat 3126B
Kylarvätska Cat C6.6 (Tier3)

28,0
17,0
9,7-10,8
2x9,5
1,35
4,0
3,8
30,0

50,0
40,0

Mega Truck 15W-40
Mega Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT
Glykol OAT

Lexion 540

Cat 3126B
Cat C9 (Tier3)
Växellåda
Slutdrev
Växel för tömmningsskruv
Fördelningslåda Cat 3126B
Fördelningslåda Cat C9 (Tier3)
Hydraulsystem
Bromssystem
KylarvätskaCat 3126B
Kylarvätska Cat C9 (Tier3)

28,0
31,0
9,7-10,8
2x9,5
1,35
4,0
3,8
20,0

50,0
40,0

Mega Truck 15W-40
Mega Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT
Glykol OAT



Lexion 550

Cat C9 (Tier2)
Cat C9 (Tier3)
Växellåda
Slutdrev
Växel för tömmningsskruv
Fördelningslåda 
Hydraulsystem
Bromssystem
KylarvätskaCat C9 (Tier2)
Kylarvätska Cat C9 (Tier3)

32,0
31,0
9,7-10,8
2x9,5
1,35
3,8
30,0

52,0
40,0

Mega Truck 15W-40
Mega Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT
Glykol OAT

Lexion 560

Cat C10
Cat C13 (Tier3-4)
Slutdrev
Växellåda Terra Trac
Terra Trac Nav första löphjul
Terra Trac Stödrullar
Terra Trac Växel banddrift
Växel för tömmningsskruv
Fördelningslåda 
Hydraulsystem
Bromssystem
KylarvätskaCat C10
Kylarvätska Cat C13 (Tier3)

34,0
32,0
2x9,5
9,7-10,8
2x0,5
4x0,25
2x31,0
1,35
3,8
30,0

40,0
45,0

Mega Truck 15W-40
Evo Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT
Glykol OAT

Lexion 570

Cat C12
Cat C13 (Tier3-4)
Slutdrev
Växellåda Terra Trac
Terra Trac Nav första löphjul
Terra Trac Stödrullar
Terra Trac Växel banddrift
Växel för tömmningsskruv
Fördelningslåda
Jet Strem 10t bakaxel
Transmission Rotor pr.stk. 
Hydraulsystem
Bromssystem
KylarvätskaCat C102
Kylarvätska Cat C13 (Tier3)

40,0
40,0
2x9,5
9,7-10,8
2x0,5
4x0,25
2x31,0
1,35
3,8
2x0,5
1,4
30,0

52,0
52,0

Mega Truck 15W-40
Evo Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT
Glykol OAT

Lexion 580

MB OM 502 LA
MB OM 502 LA (Tier3-4)
Slutdrev
Växellåda Terra Trac
Terra Trac Nav första löphjul
Terra Trac Stödrullar
Terra Trac Växel banddrift
Växel för tömmningsskruv
Fördelningslåda
Transmission fördelningsväxel
Transmission Rotor pr.stk. 
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska OM 502 LA
Kylarvätska OM 502 LA (Tier3)

38,0
38,0
2x9,5
9,7-10,8
2x0,5
4x0,25
2x31,0
1,35
5,6
0,45
1,4
30,0

56,0
64,0

Tera Truck 10W-40
Tera Truck 10W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT
Glykol OAT

Lexion 600

MB OM 502 LA
MB OM 502 LA (Tier3-4)
Växellåda
Slutdrev
Växellåda Terra Trac
Terra Trac Nav första löphjul
Terra Trac Stödrullar
Terra Trac Växel banddrift
Jet Stream 10t bakaxel
4WD slutdrev
Växel för tömmningsskruv
Fördelningslåda
Transmission Rotor pr.stk. 
Hydraulsystem
Bromssystem
Bromssystem Terra Trac
Kylarvätska 

38,0
38,0
17,0
2x7,5
15,0
2x0,5
4x0,25
2x31,0
2x0,5
2x2,5
1,35
5,6
1,4
30,0

64,0

Tera Truck 10W-40
Tera Truck 10W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid LS 90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
SHS 46
Glykol OAT



Lexion 620

Motor Cat C 6.6 (Tier3)
Motor Cat C9.3 (Tier4)
Växellåda
Slutdrev
Växel för tömmningsskruv
Fördelningsväxel
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

17,0
28,0
9,7
2x7,5
1,35
4,5
40,0

40,0

Mega Truck 15W-40
Evo Truck 10W-30
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid Syntet 75W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT

Lexion 630

Motor Cat C9(Tier3)
Motor Cat C9.3(Tier4)
Växellåda
Slutdrev
Växel för tömmningsskruv
Fördelningsväxel
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

32,0
28,0
9,7
2x7,5
1,35
4,5
40,0

40,0

Mega Truck 15W-40
Evo Truvk 10W-30
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid Syntet 75W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT

Lexion 640

Motor Cat C6.6(Tier3)
Växellåda
Slutdrev
Växel för tömmningsskruv
Fördelningsväxel
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

17,0
9,7
2x7,5
1,35
4,5
40,0

40,0

Mega Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid Syntet 75W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT

Lexion 650

Motor Cat C9(Tier3)
Motor Cat C9.3(Tier4)
Växellåda
Slutdrev
Växel för tömmningsskruv
Fördelningsväxel
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

32,0
28,9
9,7
2x7,5
1,35
4,5
40,0

40,0

Mega Truck 15W-40
Evo Truck 10W-30
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid Syntet 75W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT

Lexion 660

Motor Cat C9(Tier3)
Motor Cat C9.3(Tier4)
Växellåda
Slutdrev
Växel för tömmningsskruv
Fördelningsväxel
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

32,0
28,0
9,7
2x7,5
1,35
4,5
40,0

40,0

Mega Truck 15W-40
Evo Truck10W-30
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid Syntet 75W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT

Lexion 670

Motor Cat C13(Tier3)
Motor Cat C9.3(Tier4)
Växellåda(25/20km/h)
Växellåda(30km/h)
Slutdrev
Terra Trac växellåda
Terra Trac Nav första löphjul
Terra Trac Stödrullar
Terra Trac Växel för banddrift
Växel för tömmningsskruv
Fördelningsväxel
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

34,0
28,0
9,7
7,8
2x7,5
7,8
2x0,5
4x0,25
2x25,0
1,35
4,5
40,0

45,0

Evo Truck 15W-40
Evo Truck 10W-30
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid Syntet 75W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT

Lexion 740

Motor Cat C13(Tier3)
Växellåda
Slutdrev
Växel för tömmningsskruv
JetStream 10t bakaxel
Fördelningsväxel
Transmission Rotor pr.stk.
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

34,0
9,7
2x7,5
1,35
2x0,5
4,5
1,4
40,0

45,0

Evo Truck 15W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT



Lexion 750

Motor Cat C13(Tier3)
Motor Cat C9.3(Tier4)
Växellåda(25/20km/h)
Växellåda(30km/h)
Slutdrev
Terra Trac växellåda(30km/h)
Terra Trac växellåda(40km/h)
Terra Trac Nav första löphjul
Terra Trac Stödrullar
Terra Trac Växel för banddrift(30km/h)
Terra Trac Växel för banddrift(40km/h)
JetStream 10t bakaxel
Växel för tömmningsskruv
Fördelningsväxel
Transmission Rotor pr.stk.
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

34,0
28,0
9,7
7,8
2x7,5
7,8
12,0
2x0,5
4x0,25
2x25,0
2x31,0
2x0,5
1,35
4,5
1,4
40,0

45,0

Evo Truck 15W-40
Evo Truck 10W-30
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT

Lexion 760

Motor MB OM 502LA(Tier3)
Motor Cat C13(Tier4)
Växellåda(25/20km/h)
Växellåda(30km/h)
Slutdrev
Terra Trac växellåda
Terra Trac Nav första löphjul
Terra Trac Stödrullar
Terra Trac Växel för banddrift
Växel för tömmningsskruv
Fördelningsväxel
Transmission Rotor pr.stk.
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

38,0
34,0
9,7
7,8
2x7,5
7,8
2x0,5
4x0,25
2x25,0
1,35
4,5
1,4
40,0

64,0

Tera Truck 10W-40
Evo Truck 10W-30
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT

Lexion 770

Motor MB OM 502LA(Tier3)
Motor MB DC 502LA(Tier4)
Växellåda
Slutdrev
Terra Trac växellåda
Terra Trac Nav första löphjul
Terra Trac Stödrullar
Terra Trac Växel för banddrift
JetStream 10t bakaxel
4WD slutdrev
Växel för tömmningsskruv
Fördelningsväxel
Transmission Rotor pr.stk.
Hydraulsystem
Bromssystem
Kylarvätska

38,0
38,0
17,0
2x7,5
15,0
2x0,5
4x0,25
2x31,0
2x0,5
2x2,5
1,35
4,5
1,4
40,0

64,0

Tera Truck 10W-40
Tera Truck 10W-40
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid LS 90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid 80W-90
Hypoid Syntet 75W-90
Hypoid 80W-90
SHS 46
Bromsvätska Dot 4
Glykol OAT


